

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbestraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601539  
Kundennr.: 11731  
Datum: 20. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bueente.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI230601958 vom 19.06.2023:<br>Externe Belegnr. 100644:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA230009052<br>*** Ihre Belegnr.: 100610  |       |         |             |        |
| 1    | 20241  |                 | <b>Expanderseil, Ø 8 mm, weiß, UV-beständig</b><br>Expanderseil, Ø 8 mm, weiß, UV-beständig,<br>multifill, Polyethylen-Ummantelung,<br>Naturkautschuk-Kern, (Meterware)<br>VPE: 100 m | 20    | Stück   | 0,97        | 19,40  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE<br>Versandgewicht: 1,04 kg   |       |         |             |        |
| 2    | 402741 |                 | <b>Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/</b><br>Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit<br>Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl<br>rostfrei                              | 10    | Stück   | 7,71        | 77,10  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,20 kg   |       |         |             |        |
| 3    | 10810  |                 | <b>JOKON BRS 710 Brems-/Schlussleuchte</b><br>JOKON BRS 710 Brems-/Schlussleuchte, mit<br>abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt,<br>Leuchtmittel<br>Ø: 95 x T: 24 mm                  | 1     | Stück   | 16,11       | 16,11  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,08 kg   |       |         |             |        |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601539

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 4    | 101070 |                 | <b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b><br>GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen<br>Leitungsverbinder, Schraubanschluss,<br>spritzwassergeschützt<br>H: 73 x B: 125 x T: 39 mm<br>Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,60 kg | 4     | Stück   | 7,89                                | 31,56         |
| 5    | 6      |                 | <b>DEU Paket Standard</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI230601958</b>   |       |         |                                     | <b>152,52</b> |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>152,52</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 28,98         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>181,50</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601539 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,920

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring  
 Deutschland